cus ^^ cum adiacente sibi Ternanta ^'\ Villa-

nova ^^ cum adiacentiis suis, hoc est Cava-
narias ^^ et Capotenus ^'*, Noerollis -"^ cum
adiacente sibi Caprenciis -^ cum territoriis

et silvis et simul Puteolis '--. In summa
sunt mansa centum nonaginta et hospitia

decem et novem. Quidquid itaque in

supradictis locis vel circa eamdem cellu-

lam praesenti tempore monachi in eadem
divinae gratiae famulantes possidere no-

scuntur vel si qua sunt alia, quae forte

meam fugerunt memoriam et tarnen ea

{fort.: et etiam ea quae) suis stipendiis

assignata retinent cum territoriis, vineis,

pratis, silvis, aquis aquarumve decursibus

et caeteris adiacentiis, ipsis tantum ex

integro, ut praemissum est, eorumque
usibus iure perpetuo absque ulla diminu-
tione sub praetexto memorati episcopii

nostri iure debito cedant.

1) Les Sieges, arr. Scns. 2) Unbekannt. 3) Unbekannt.

4) Cheny, arr. Auxerre (Yonne). 5) Armangon riviere. 6) Unbe-
kannt. 7) Looze, arr. Joigny (Younc). 8) Saint - Cydroine, cant.

Joigny. 9) Lassen, arr. Tonnerre (Yonne) ; vgl. Ducange - Favre s. v.

10) Bracy, cant. Sens. 11) Collemiers, arr. Sens. 12) Etigny, arr.

Sens. 13) Subligny, arr. Sens. 14) Villeraanoche, arr. Sens.

15) Michery, arr. Sens. 16) Ternant, arr. Auxerre (Yonne). 'Lieu

detruit'
;
Quantin. 17) Villeneuve - la - Guiard, arr. Sens. 18) Chevi-

nois, arr. Fontainebleau (Seine -et -Marne). 19) Vielleicht la Ohape-
lotte pres de Villeneuve - la - Guiard. 20) 'Lieu detruit sur Vinueuf,

arr. Sens'
;
Quantin. 21) 'Lieu detruit, situe aux environs de Vimieuf ?'

;

Quantin. 22) Palleau, cant. Verdun (Saone- et -Loire).
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Urhmäe Ähhichs : Quantin

L 40 //:

At vero episcopiis, qui pro

tempore anctore Deo prae-

fuerit, abbatein de eodeiii

nionasterio, eum videlicet,

quem omnis cougregutio sibi

ordinandum poposcerit et

sinceritas morum et bonorum
actuum probitas commenda-
verit, si inter eos talis in-

veniri quiverit, eis ordinan-

dum procuret. Quodsi talis

inter eos minime inveniri

potuerit, de eadem parocliia

vel dioecesi Senonica, eon-

sentientibus sanctis coepi-

scopis eiusdem dioecesis et

circumpositis venerabilibus

abbatibus, eis praeficiendum

atque ordinandum provideat.

In aggregandis quoque mo-
nacnis huuc modum abbas,

qui praefuerit, teneat, ut tri-

cenarium numerum quanti-

tatis summa non excedat,

douec rerum copia maior
succreseat. Episcopus quo-

que in exigendis muneribus
abbaten! eiusdem loci non
gravet, sed sufficiat ei ad
annua dona equus unus et